2019年 4 月 25 日
関係者各位

管財部調達課

中央大学多摩キャンパス 学部共通棟(仮称)新築工事に伴うエネルギーセンター改修工事の
準備工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、中央大学多
摩キャンパス 学部共通棟(仮称)新築工事に伴うエネルギーセンター改修工事の準備工事を
下記のとおり実施いたしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いい
たします。

記
件  名   中央大学多摩キャンパス 学部共通棟(仮称)新築工事に伴うエネルギーセン

ター改修工事の準備工事

作業場所   中央大学多摩キャンパス エネルギーセンター

作業期間   2019 年 5月 7日(火)~2019 年 5 月 31 日(金)

作業内容   ①作業員休憩所の設置(エネルギーセンター内)、②仮囲いの設置
       (①、②共に設置期間：～2021 年 1月下旬頃(予定)
       ※仮囲いの設置に伴い、グリーンテラス駐車場出入口前の道路・歩道幅が

狭くなります。誘導員を配備し第 3 者や他の車両との接触に十分注意を行
います。(詳しくは別添資料のご確認をお願いいたします。)

施工会社   (株)竹中工務店(担当者：瀧・今西(080-1069-6288・080-2409-0893))

備  考   ①2019年 6 月 1日(土)～足場設置・解体工事を順次予定しております。
       ②工事終了時期 2021 年 1月下旬頃を予定しておりますが、グリーンテラ

ス駐車場は利用可能となります。(※ただし、解体工事期間中(～2019 年
11 月下旬頃)は東門からグリーンテラス駐車場への入退場は可能予定です
が、新築工事期間中(～2021年 1 月下旬頃)は東門を封鎖し、正門からグリ
ーンテラス駐車場への入退場ご協力を予定しております。

問合せ先   管財部調達課 山(内線 2156)

以上

中央大学多摩キャンパス学部共通棟（仮称）新築工事

仮囲い計画

4700

4700

ゲート

【仮囲い設置イメージ】

ｹﾞｰﾄ
ｸﾘｱﾊﾟﾈﾙ

歩道の道路側に仮囲い設置（歩道の通行不可）

仮設ﾐﾗｰ設置

歩車分離用A型ﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ

誘導員

誘導員

DA1761
長方形

DA1761
タイプライターテキスト
4,7m

DA1761
ノート注釈
DA1761 : Unmarked

DA1761
長方形

DA1761
タイプライターテキスト
4,7m

DA1761
長方形

DA1761
タイプライターテキスト
4,7m